ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 4 月 8日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

新作オンラインゲーム『Soul Master (仮称)』

タイトル名変更（邦題）及びクローズドβテスト募集開始のお知らせ

当社は、4月 1日付で発表いたしました NPLUTO Co.,Ltd（本社：大韓民国 城南市 代表者：Soungsoon

Hwang 以下「NPLUTO」）開発中の新作オンラインゲーム『Soul Master（仮称）』につきまして、邦

題を『バトルコロジー』とし、平成 22年 4月 8日 18 時にプレオープンサイトを公開すると同時にクロ

ーズドβテスト会員募集を開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

■新感覚アクション RPG『バトルコロジー』が本日より本格始動！

当社にて運営を予定しております『Soul Master』は、タイトル名を『バトルコロジー』へと変更い

たしました。本作は、ペットユニット「コロジー」と協力してミッションを進めていく、Action 要素と

RTS 要素が融合した新機軸の RPG です。

この度の日本先行公開に合わせ、ゲーム特徴をイメージしやすいタイトル名へと変更いたしました。

※RTS（Real Time Strategy）…リアルタイムに進行するシミュレーションゲームの総称。

■ティザーサイト公開に合わせクローズドβテスト会員の募集を開始！

タイトル名変更に合わせて、ロゴとイラストを一新したティザーサイトを公開し、サイトオープンに

合わせて、クローズドβテスト会員の募集を開始いたしました。

今回のクローズドβテストでは、参加応募頂いたお客様の中から抽選で選ばれた皆様に先行してゲー

ムをプレイして頂き、不具合の洗い出しやサーバー負荷のテストなどを行なって頂くことで、ゲームの

完成度を高めることを目的としております。

※新感覚アクション RPG『バトルコロジー』ティザーサイト：http://batocoro.jp/

■クローズドβテスト応募概要

参加受付期間：2010年4月8日(木) 18:00から2010年4月15日(木) 12:00まで

当選発表（当選メール配信）：2009年4月15日(木) 以降順次配信

募集人数：10,000名

応募方法：テスト参加申し込みページの専用フォームから申込み。

http://www.aeria.jp/
http://batocoro.jp/

▼テスト参加申込みページ：http://batocoro.aeriagames.jp/

備考：テスト終了後、キャラクターネーム以外のCBT期間のデータは、リセットされる予定です。

なお、CBT 参加特典に関しましては、後日発表予定です。

日本オリジナルイラスト

【ご参考】

■バトルコロジープレオープンサイト：http://batocoro.jp/

■株式会社アエリアWEBサイト：http://www.aeria.jp/

■ゲームポータルAeria Games ：http://www.aeriagames.jp/

【NPLUTO 会社概要】

会社名：NPLUTO Co.,Ltd

代表者：Soungsoon Hwang

所在地：大韓民国城南市

設立： 2007年6月

資本金：105億韓国ウォン

主な事業内容：オンラインゲームの開発及び運営

URL：http://www.npluto.com/kr/

http://batocoro.aeriagames.jp/
http://batocoro.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://www.npluto.com/kr/